PAGE
1

Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"

Собрание депутатов третьего созыва

(одиннадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 13 апреля 2006 года
	№ 113

Об отмене решения Собрания депутатов от 27 февраля 2003 года №209

Собрание депутатов решает:

1.
Считать утратившим силу решение Собрания депутатов от 27 февраля 2003 года № 209 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам дополнительных муниципальных субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг на территории муниципального образования «Город Онега и Онежский район».

2.
Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2006 года.

Глава муниципального образования

"Онежский муниципальный район"

Л.М.Кузнецов

00604131130.doc
00604131130.doc